



Till kommunfullmäktige i Svalövs kommun

MOTION

Sport- och friluftsområde

Svalövs golfbana står oanvänd sedan ett antal år tillbaka, trots att det finns en väldigt stor potential på fastigheten. Golfsporten i Sverige har ökat rejält det senaste året med i många fall köer till medlemskap. Vi uppfattar att det finns både behov av och intresse för att starta upp Svalövs golfbana på nytt. Markanläggningar och struktur på banan är intakta och en omstart kan vara möjlig. Fastigheten ägs idag privat och i dagsläget finns det ett intresse för att anlägga en solcellspark på delar av fastigheten och en beslutad detaljplan vilket vi är positiva till. Resterande delar är dock mycket lämpliga för natur- och idrottsupplevelser. Vi ser inga problem med att kombinera energiproduktion med detta utan ser istället möjligheter till ännu fler aktiviteter på området.

Utöver en niohåls golfbana kan aktiviteterna bestå av discgolf, fotbollsgolf, utegym, cykel- och vandringsleder, eventuellt ridleder, möjligheter att rasta hundar mm. Huvudbyggnad med restaurang- och sanitetsfaciliteter samt samlingslokaler finns också på området och kan utgöra bas för alla samlade aktiviteter. Här ser vi stora möjligheter att skapa ett område som kan locka både enskilda och familjer från Svalövs kommun men även människor från andra delar av Skåne och landet. Vi ser också fritidsområdet som en möjlighet att förbättra folkhälsan för både yngre och äldre invånare genom att erbjuda fler spännande utomhusaktiviteter i vår kommun.

Närheten till Svenstorps-Bolshus fälads naturreservat kan användas på ett positivt sätt, liksom möjligheten att tillsammans med privata fastighetsägare skapa cykelvägar mot Söderåsen och Svalöv. Sammantaget finns det alltså stora möjligheter med området och Svalövs kommun kan vara en motor i utvecklingen av detsamma. Föreningslivet och näringslivet kan och bör givetvis involveras när det gäller driften av olika verksamheter.

Vi yrkar att

- Svalövs kommun initierar en dialog med ägarna till Svalövs Golfbana om möjligheterna att skapa ett område för olika aktiviteter inklusive en niohålsbana för golf, på de delar som inte är aktuella för solceller.
- Svalövs kommun samtidigt utreder de ekonomiska förutsättningarna för vad ett köp av mark och byggnader för aktivitetsdelen skulle innebära för kommunen. Även möjlig extern finansiering ska beaktas.

Svalöv 2021-08-16

Marie Irlbladh (C)

Lennart Pettersson (C)

Fredrik Jönsson (C)

Eva Inhammar (C)

Ida Andersson (C)

Johan Wigtrup (C)

